
 

 
 

 

 

 

 
 
 

                    DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO PROPLAN/UFF Nº 2, DE 28 DE JULHO DE 2022. 
 

 
Inclusão de agentes patrimoniais no 
âmbito da Pró-Reitoria de 
Planejamento. 

 

 

                O PRÓ-REITOR DE PLANEJAMENTO, no uso de suas atribuições estatutárias e 

regimentais, 

 

RESOLVE: 

 

I – Designar o servidor DAVI TAVARES DE LIRA, SIAPE 2055141, como agente 

patrimonial do Departamento de Contabilidade e Finanças – DCF. 

 

II – Designar a servidora ALINE SILVA CORRÊA DE CASTRO, SIAPE 3159062, como 

agente patrimonial da Coordenação de Projetos com a Fundação de Apoio - PLAP. 

 

III- Designar a servidora ANGELICA DE OLIVEIRA RAEDER, SIAPE 2258064, como 

agente patrimonial da Pró-Reitoria de Planejamento – PROPLAN. 

 

Esta DTS entra em vigor na data de sua publicação. 

       

 

 

JAILTON GONÇALVES FRANCISCO 
Pró-Reitor de Planejamento 

# # # # # #  

 

 

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE – BOLETIM DE SERVIÇO
ANO LVI  – N.° 141 29/07/2022 SEÇÃO IV P.052


